
  

UCHWAŁA NR LIX/523/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 25 maja 2023 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej im. 

Powstańców Wielkopolskich w Rynarzewie (działki ewidencyjne nr 528/6 oraz 529/7) 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 ust. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Rynarzewie (działki ewidencyjne nr 528/6 oraz 529/7) stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Kijowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3864



Załącznik do uchwały Nr LIX/523/23 

Rady Miejskiej w Szubinie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU REKREACYJNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 

IM. POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH W RYNARZEWIE (działki ewidencyjne nr 528/6 oraz 

529/7) 

Regulamin określa szczegółowe zasady współpracy z lokalną społecznością polegającej na udostępnieniu 

terenu rekreacyjnego znajdującego się na nieruchomości będącej w zarządzie trwałym Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Wielkopolskich w Rynarzewie i został sporządzony na podstawie § 4 ust. 2 pkt 4) Statutu Szkoły 

1. Teren rekreacyjny jest ogólnodostępny i nieodpłatny dla wszystkich i służy w szczególności zabawie, 

rekreacji i wypoczynkowi dzieci. 

2. Dzieci poniżej 12 lat mogą przebywać na terenie rekreacyjnym tylko pod opieką nauczycieli, rodziców 

lub opiekunów. 

3. Teren wyposażony jest w urządzenia zabawowe przeznaczone dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat. 

4. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na 

bezpieczeństwo bawiących się, należy przestrzegać następujących reguł: 

- w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze, 

- zabronione jest korzystanie z huśtawek, ważek przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu, 

- w odniesieniu do zestawu zabawowego zabrania się zjeżdżania głową w dół i skakania ze zjeżdżalni 

wchodzącej w jego skład oraz wchodzenia na nią od strony ślizgu, 

- zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji zestawu zabawowego. 

5. Na terenie obowiązuje zakaz: 

- jazdy na rowerze, 

- zaśmiecania terenu, 

- niszczenia i uszkadzania roślinności, 

- dewastowania urządzeń zabawowo – rekreacyjnych oraz ogrodzeń, 

- zakłócania spokoju i porządku publicznego, 

- palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, w tym 

alkoholu i substancji psychoaktywnych, 

- wprowadzania zwierząt. 

6. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych lub zniszczenia zieleni należy zgłaszać do 

Dyrektora Szkoły Podstawowej. 

7. Dyrektor szkoły nie odpowiada za wypadki osób, które korzystają z terenu rekreacyjnego poza 

godzinami otwarcia placówki. 

8. Ze względów bezpieczeństwa w godzinach pracy szkoły (w tym świetlicy szkolnej) tj. od 8.00 do 

16.30 korzystający z terenu uczniowie Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Rynarzewie 

mogą przebywać na nim tylko i wyłącznie pod opieką nauczycieli. 

9. Za bezpieczeństwo osób nieletnich korzystających z terenu rekreacyjnego poza godzinami pracy szkoły 

oraz wszelkie szkody materialne przez nie wyrządzone odpowiadają rodzice lub opiekunowie prawni. 

10. Plac zabaw jest monitorowany. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3864


		2023-06-06T06:24:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




